
 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 

DECRETO SINDACALE N. 6/2022                                                   Borgomanero, 22 giugno 2022 

 

RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE AL DECRETO SINDACALE N. 5 DEL 

21/06/2022 DI NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICE SINDACO 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio precedente decreto n. 5 del 21 giugno 2022, con il quale si è provveduto alla 

nomina della Giunta Comunale e del Vice Sindaco; 

 

Considerato che tale decreto riporta per errore materiale come luogo di nascita dell’Ass. Valsesia 

Francesco Carlo la Città di Borgomanero anziché, correttamente, quella di Novara; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla rettifica di tale errore materiale; 

 

DECRETA 

 

1) DI APPORTARE al proprio precedente decreto n. 5/2022 la rettifica di errore materiale 

consistente nella indicazione del luogo di nascita dell’Ass. Valsesia Francesco Carlo nella Città di 

Novara anziché, come erroneamente indicato, in quella di Borgomanero. 

 

Dalla Residenza Municipale, 22 giugno 2022 

 

IL SINDACO 

Sergio Bossi* 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e le firme 

autografe 


		2022-06-22T09:03:27+0200
	SERGIO BOSSI




